
PIGNesp 

Cliente: 96258-MUNICIPIO DE MORRINHOS 
Att: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 

Referente: PM DE MORRINHOS - CADASTRAR 24/05/ABERTURA 25/05 ÀS 08H 
Endereço: RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, O - CENTRO 

CEP: 62550-000 - MORRINHOS/CE 

Mra'z( de eu isjn a kiinnt )1cci:Lr, r 

PROPOSTA ADEQUADA 
Proposta 125732 

Pregão: 1105.01/2022 

Dt Abert: 30/05/2022 Hora: 08:00 

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO 

Data Doe: 25/05/2022 

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE 
MORRINHOS-CE. 

Item Descrição Marca Qtd.e Unci R.$ Unt R$ Total 
3 CARRINHO DE EMERGÊNCIA CARRINHO DE EMERGÊNCIA EM AÇO, COM TUBO MED 

ESTRUTURA REFORÇADA COM RODÍZIOS E TRAVAS COM NO MÍNIMO 3 
GAVETAS, SENDO A PRIMEIRA COM NO MÍNIMO 15 DIVISÓRIAS PARA 
MEDICAMENTOS SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO SUPORTE PARA 
SORO SUPORTE PARA CARDIOVERSOR OU DESFIBRILADOR TÁBUA PARA 
MASSAGEM CARDÍACA E TOMADA ELÉTRICA. 

1 UND 2.860,00000 2.860,00 

Total Global: 
DOIS MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS 

R$ Global 2.860,00 

     

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e 
demais ônus atinentes á fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 
licitado, inclusive a margem de lucro. 
*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 
*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 
convocatório (edital). 
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 1105.01/2022 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos 
necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual. 
*O.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. 

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2 
*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro — 0741-2 

Frete CIF. 

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, .181 - BARROSO - 
FORTALEZA/CEARÁ 

Assinado de forma digital por 
JOSE RUFINO DA SILVA JOSE RUFINO DA SILVA 
NETO:456691 63320 NETO:45669163320 

Dados: 2022.06.02 09:00:10 -0300 
Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS 
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS 
Condição de Pagamento 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS 

 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

JOSE RUFINO DA SILVA NETO 

CPF: 456.691.633-20 

Página 1 de 1 

AV. Capitão Hugo Bezerra, n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br  


